
BDR 580 S 
ROTA NÍ SEKA KA BDR 580S OTAVA 

Vladimír Bernklau 



0005316S Schéma díl

BDR 580 S Katalog íslo 06/Verze 1/Strana 2



0005316S Rozpis díl

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 9474716 DÍL KLE Í HORNÍ  1 
2 1MA02005 RUKOJE  PRAVÁ 1 
3 1MA04005 RUKOJE  LEVÁ 1 
4 1DS08050 VYPÍNA  BEZPE NOSTNÍ 1 
5 9980219 KABEL UPLNÝ 1 
6 1320801 MATICE 1 
7 1AE00200 PÁ KA PLYNU (TYP S) 1 
8 1011907 ŠROUB M4x6 DIN 7500 1 
9 1037228 ŠROUB M6x50 1 

10 1800141 MATICE M6  SN 021401.25 1 
11 6510920 PODLOŽKA 6,1 SN 021740.05 1 
12 9474714 DÍL KLE Í PRAVÝ SPODNÍ  1 
13 9474715 DÍL KLE Í LEVÝ SPODNÍ  1 
14 2010223 KOLÍK 5x10 SN 022150.2 1 
15 1021619 SVORNÍK 1 
16 9468703 PÁKA - SESTAVA 1 
17 1012523 ŠROUB M8x16  SN 021103.25 4 
18 6010906 PODLOŽKA 8,2 SN 021740.02 4 
19 1800185 MATICE M8 SN 021401.25 4 
20 6056206 KRYT SPODNÍ 1 
21 1012568 ŠROUB M5x14   021103.25 2 
22 6510919 PODLOŽKA 5,1 SN 021740.15 2 
23 3040243 PODLOŽKA 5,3  SN 021702.15 2 
24 9132704 NÝT PVC 1 
25 9135910 PÁSKA D ROVANÁ 1 
26 9946917 MOTOR TECUMSEH  5HP - SPEKTRA 1 
27 5400414 PERO 4X6.5 SN 301385.12 1 
* 9710402 SPOJKA - SESTAVA 1 

28 4052303 BUBÍNEK 1 
29 1341425 PRUŽINA 2 
30 9606705 ZÁVAŽÍ - PODSESTAVA 3 
31 2010257 EP SPOJKY 3 
32 3146602 NÁBOJ SPOJKY 1 
33 6021507 KROUŽEK POJISTNÝ 30 SN 022930 1 
34 6021823 KROUŽEK POJISTNÝ 55 SN 022931 1 
35 9949316 LOŽISKO 6006 2RS SN 024640 1 
36 6025060 PODLOŽKA 1 
37 6510907 PODLOŽKA 10 1 
38 1012408 ŠROUB 3/8x24/1" - 35 1 
39 9463705 P ÍRUBA - SESTAVA 1 
40 1800185 MATICE M8 SN 021401.25 2 
41 6010906 PODLOŽKA 8,2 SN 021740.02 2 
42 1012423 ŠROUB M8x35 SN 021101.25 3 
43 3040298 PODLOŽKA 8,4  SN 021703.15 3 
44 6010906 PODLOŽKA 8,2 SN 021740.02 3 
45 1800185 MATICE M8 SN 021401.25 3 
46 9469912 SK Í  SEKA KY SVA ENÁ (5316S) 1 
47 9475031 NAPÍNÁK SESTAVA 1 
48 1800185 MATICE M8 SN 021401.25 1 
50 6010906 PODLOŽKA 8,2 SN 021740.02 1 
51 6010163 PODLOŽKA 1 

BDR 580 S Katalog íslo 06/Verze 1/Strana 3



0005316S Rozpis díl

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
52 5382305 RAMENO 1 
53 9631714 ZÁV S 5316S 1 
54 9945621 KOLO ET-91285.0Z 2 
55 9942906 HLAVICE MAZACÍ MK6 2 
56 1342674 PRUŽINA 2 
57 7270406 SPOJKA T ÍPOLOHOVÁ 2 
58 1490131 KULI KA 7-10 4 
59 6025166 PODLOŽKA 34x20,1x2 2 
60 1301109 MATICE M20x1,5 SN 021412.25 2 
61 1350438 ZÁVLA KA 4x40 2 
62 8467113 KRYT LEVÝ 1 
63 8467114 KRYT PRAVÝ 1 
64 9471512 KRYT SK ÍN  - SESTAVA 1 
65 6160108 P ÍLOŽKA 1 
66 3040243 PODLOŽKA 5,3  SN 021702.15 4 
67 1800143 MATICE M5  SN 021401.25 4 
68 9942569 BOVDEN POJEZDU - SESTAVA 1 
69 9944012 PÁ KA SPOJKY 1 
70 9943405 ŠROUBENÍ 1 
71 1800141 MATICE M6  SN 021401.25 1 
72 2052301 EP 1 
73 1057805 ŠROUB 1 
74 1800141 MATICE M6  SN 021401.25 1 
75 6021502 KROUŽEK POJISTNÝ  12 1 
76 6510922 PODLOŽKA 6,1 ERNÉNÁ 1 
77 1512506 ŠROUB M6x14 SN 021103.25 4 
78 6510922 PODLOŽKA 6,1 ERNÉNÁ 4 
79 6010198 PODLOŽKA 4 
80 1012527 ŠROUB M10x20  SN 021103.25 4 
81 6010907 PODLOŽKA 10,2 SN 02 1740 4 
82 9132417 ZÁV S 1 
83 7181208 SK Í  1 
84 7065002 VÍKO 1 
85 1037240 ŠROUB M10x35 SN 021143.52 4 
86 6510907 PODLOŽKA 10 4 
87 4150305 H ÍDEL ŠNEKOVÝ 1 
88 9943131 LOŽISKO 6202 1 
89 9943159 LOŽISKO 6203 A 1 
90 9943223 GUFERO 17x30x7 1 
91 9603304 EMENICE - SESTAVA 1 
92 5400112 PERO 4x4x16 1 
93 6021503 KROUŽEK POJISTNÝ 14 1 
94 2120804 H ÍDEL 1 
95 2010260 KOLÍK ISO 8734-A-10x45-St 2 
96 4100103 KOLO OZUBENÉ 1 
98 5400116 PERO 6x6x18 1 
99 4130401 KOLO OZUBENÉ 1 
100 9607716 KOLO ŠNEKOVÉ - SESTAVA 1 
101 9949302 LOŽISKO 6005 2 
102 9943251 GUFERO 25x47x7 2 
103 6021807 KROUŽEK POJISTNÝ 47 2 

BDR 580 S Katalog íslo 06/Verze 1/Strana 4



0005316S Rozpis díl

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
104 9467311 VIDLICE SVA ENÁ 1 
105 9138049 KROUŽEK 14x10 1 
106 1342675 PRUŽINA 1 
107 9473908 PÁKA P ESOUVACÍ - SESTAVA 1 
108 1340608 PRUŽINA 1 
109 6019804 PODLOŽKA 12x18x0,8 1 
110 6021502 KROUŽEK POJISTNÝ  12 1 
111 9341605 ZÁTKA - SESTAVA 1 
112 9111616 T SN NÍ 1 
113 6250234 T SN NÍ Z FÍBRU 15X12X1 1 
114 1012523 ŠROUB M8x16  SN 021103.25 4 
115 6010906 PODLOŽKA 8,2 SN 021740.02 4 
116 9603303 EMENICE 1 
117 5400115 PERO 6h9x6x14 1 
118 1012527 ŠROUB M10x20  SN 021103.25 1 
119 6010907 PODLOŽKA 10,2 SN 02 1740 1 
120 6025060 PODLOŽKA 1 
121 9940719 EMEN KLÍNOVÝ 13x1400 Li 1 

* 9730211 ŽACÍ ÚSTROJÍ 5316S 1 
122 9474806 ROTOR 1 
123 5253305 N Ž 3 
124 1050501 ŠROUB 3 
125 6510923 PODLOŽKA 10,2 SN 021740.05 3 
126 1800154 MATICE M10  SN 021401.25 3 
127 1350406 ZÁVLA KA 2,5x16 3 
128 7270105 KOŠ 1 
129 9943158 LOŽISKO 6004A 2RS 1 
130 9943153 LOŽISKO 6205A 2RS 1 
131 9469110 UNAŠE  1 
132 1512506 ŠROUB M6x14 SN 021103.25 6 
133 6510920 PODLOŽKA 6,1 SN 021740.05 6 
134 9475221 DISK SPODNÍ - SESTAVA 1 
135 3301602 NÁBOJ 1 
136 9943157 LOŽISKO 6004 RS 2 
137 6025142 PODLOŽKA 1 
138 6021512 KROUŽEK POJISTNÝ 20 1 
139 1011319 ŠROUB M6x20 SN 021151,25 6 
140 1012525 ŠROUB M8x25 SN 021103.55 3 
141 6010906 PODLOŽKA 8,2 SN 021740.02 3 
142 6010163 PODLOŽKA 3 
143 8467115 KRYT 1 
144 9475032 DRŽÁK  (MADLO) 1 
145 1512520 ŠROUB M6x16 SN 021103.25 4 
146 6010198 PODLOŽKA 2 
147 6259046 PODLOŽKA 6x20 - PRY  2 
148 6510920 PODLOŽKA 6,1 SN 021740.05 2 

BDR 580 S Katalog íslo 06/Verze 1/Strana 5


